
jr""

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo - FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA LIPKA - KAMENNÁ
uzavřené dne 24. 10. 2022 podle v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník")

L Smluvní strany

Objednatel: '
Lipka - školské zařIzenI pro environmentálni vzdělávání Brno, příspěvková organizace
se sídlem: Brno, Lipová 20, PSČ: 602 00
zastoupený: Mgr. Hana Korvasová, ředitelka
lČ: 44993447
DIČ: CZ44993447
Zapsán v rejstříku škol a školských zařIzeni MŠMT, resortní identifikátor: 044993447
Adresa zhotoveni díla: Brno, Kamenná 20, PSČ: 639 00
Bankovní spojení:

a
Zhotovitel: MORAVIAPOWER s.r.o.
se sídlem Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov
zastoupený: Zdeněk Čemerka, jednatel
lČ: 14348969

,DIČ: CZ14348969
Bankovní spojeni:

II. Předmět plněni

Smluvní strany se dohodly na provedení víceprací, které vyplývaji z realizace zakázky - instalace fotovoltaické
elektrárny Kamenná. Předmětem plněni bude dodáni a instalace dalších komponent k dílu, které nebyly
předmětem smlouvy o dílo uzavřené dne 24. 10. 2022.

V rámci dodáni, instalace a uvedenÍdí|a do provozu bude zhotovitelem dodán a instalován nový elektroměrový
rozvaděč (ER) včetně výbavy k FVE. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede takové technické úpravy,
které umožní celému zařízeni pracovat tak, aby přebytky energie, které nejsou spotřebovány či akumulovány
baterii, mohly být dodávány do distribuční sItě. přepojeni er proběhne s maximálním ohledem na provoz
objednatele.

Tato úprava ER je nezbytnou podmínkou k tomu, aby mohlo být celé zařIzenI připojeno společností E. ON
k distribuční soustavě a mohla být vyhotovena revizní zpráva.

Celé dílo, které je předmětem smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 24. 10 .2022,
bude považováno za řádně dokončeno až po realizaci tohoto dodatku. jakmile bude ER pracovat v souladu
s tímto dodatkem, bude zhotovitelem řádně vyzkoušen a předveden. Pokud nebudou na díle shledány žádné
nedostatky, bude poté vyhotoven předávací protokol o předání a převzetí díla.



l"
Předmět plněni se tímto rozšiřuje o tyto dodávky a práce:

Popis Cena Počet MJ Celkem

Stykač- 3f, 32A, vypInaci 4P 1 230,00 KČ 1 ks 1 230,00 KČ

Stykač - 3f, 25A, vypínacI 4P 1 100,00 KČ 1 ks 1 100,00 KČ

Stykač - If, 25A, vypínací 2P 800,00 KČ 1 ks 800,00 KČ

Úprava ER dle podmínek distributora 22 000,00 KČ 1 kpl 22 000,00 KČ

Revize 3 600,00 KČ 1 kpl 3 600,00 KČ

Drobný spojovaci materiál 2 500,00 KČ 1 kpl 2 500,00 KČ

Práce technika 680,00 KČ 5 h 3 400,00 KČ

Doprava 12,00 KČ 80 km 960,00 KČ

!I.I, Cena plněni a splatnost

Cena výše uvedených dodávek a prací představuje částku ve výši 35.590,-KČ bez DPH, tedy částku 43.063,90
Kč vC. 21% DPH. '

Po podpisu předávacího protokolu objednatel uhradí cenu dodávky dle bodu ||. tohoto dodatku. výše
sjednaná částka bude uhrazena po podpisu předávacího protokolu (podmínkou je vystaveni faktury ze strany
zhotovitele se splatnosti min. 7 dni). Samostatnou fakturou bude moci být rovněž vyfakturována zbývajÍcÍ
část ceny díla v souladu s článkem lV. Bodu 2 C) smlouvy o dílo (zhotovitelem vystavena faktura se splatnosti
min. 7 dní). Zhotovitel vystaví tyto dvě faktury zvlášť.

IV, Termin plnění

Smluvní strany se dohodly, že výše uvedené práce budou provedeny nejpozději do 10 dnů od podpisu tohoto
dodatku.

V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla si smluvní strany dohodly smluvní pokutu 0,05 % z ceny
nedodané části díla za každý i započatý den prodlení.


